JOSÉ AP

I

'DOMA ROCHA

nte

A TONIO ESMA L ALV

Secretári

IRA

Ca tÁ'.et/r1

Ibitinga, 03 de dezembro de 2019.

A SUA EXCELÊNCIA

MARCO ANTONIO DA FONSECA

VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITINGA — SP

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N 2  731/201.:,

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111111110111
Protocolo Geral n° 5104/2019

Data: 09/12/2019 Horario: 17:45
Legislativo - MTR 792/2019

Excelentíssimo Senhor:

Em resposta ao Requerimento de Vos.,a Excelência sobre o uso dos carros

oficiais, temos a informar o que segue:

a) Ocasionalmente e se necessário, os veículos oficiais vão buscar os

Vereadores desta Casa para trazê-lo a sede e leva-los embora;

b) Sim, para qualquer trajeto existe um controle de quilometragem

dos veículos, seja ele dentro do Município ou fora dele;

c) Esporadicamente sim;

d) A Presidência da Casa já autoriza previamente o uso dos veículos

pelos Vereadores a qualquer tempo, não sendo exigido os motivos de sua saída; é feita anotação

pelos motoristas de forma resumida, mas a quilometragem é controlada;

e) Os veículos são utilizados por alguns Vereadores, ficando à

disposição de todos, e o controle de frota está à disposição para verificação;

f) O veiculo raramente é utilizado em estradas rurais. Não é exigido

apresentação de justificativa, pois como exposto acima, os veículos ficam à disposição dos Edis;

g) Os membros da Mesa são cientes dos procedimentos tomados pela

Presidência com relação ao uso dos veículos.

Atenciosamente,

MARLOS RIBAS MANCINI

Vice-Presidente

CARLOS Al_flEfr(0 DIAS MARQUES

22  Secretário

. 	-

Avenida DãNCitSi'vNiMkinti2.8-6139-ECentr5- 41tiltirtjar(SP)aoForte (16), '3352.7840 - CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1